LEUVEN AQUATICS

/&\

LEUVEN

PK 2023

Leuven, 14 - 15/10/2023

Sport

/N

LEUVEN AQUATICS

2 - PK 2023 Vlaams-Brabant & Brussel

14/10/2023 - 14:30

Programmanr. 10
14/10/2023 - 14:30

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record open: 2:12.77; 19 +: 2:13.28; 18: 2:13.28; 17: 2:13.28; 16: 2:12.77; 15: 2:14.09; 14: 2:14.09; 13: 2:19.78; 12: 2:28.99;
11: 2:36.92

Serie 1 van 6, 14:30

1
2
3

4 Verherstraeten Lore

5

0 ~N O

De Weerdt Renée

Franckx Margaux

Serie 3 van 6, 14:37

1

o~NOoO O~ WDN

Verelst Laura
Van Hoof Floor
Teirlinck Louise
Deldicque Aiko
Bohmer Janne
Uytterhoeven Flo
Kint Ruhne
Barragan Nena

Serie 5 van 6, 14:44

1

0~NO O~ WDN

Danhieux Liena
Dalemans Lyn
Geeroms Lien
Geens Amélie
Nazaruk Nicole

Vedernikova Marina

Behaeghel Janne
Timmermans Noor

Programmanr. 11
14/10/2023 - 14:50

ZCT/21141/12
DIzVv/21108/11
DDAT/21132/11

ZCT/21114/10
LAQUA/21254/08
LAQUA/21392/10
ZORO/21098/08
ZCT/21108/10
ZCT/21107/10
ALZV/21119/09
DDAT/21123/10

ZORO/21125/08
ZCK/22065/09
SCZ/21015/07
ZCK/22094/09
STZ/21034/09
SCWR/21044/08
ZCT/21083/07
Z10S/21059/08

3:10.18
2:58.46
2:59.98

2:42.98
2:41.84
2:41.52
2:40.55
2:40.81
2:41.69
2:42.80
2:45.30

2:30.89
2:30.09
2:29.41
2:29.23
2:29.33
2:29.78
2:30.54
2:33.24

Serie 2 van 6, 14:34

1

co~NOoO O WN

Aelen Bente

Van Der Meeren Lotte

Jacobs Roxanne

Vanderlinden Paulien

Mergeay Olivia
Desmet Sterre

Nsubuga Sofia
De Vocht Linne

Serie 4 van 6, 14:41

1

co~NOoO O WN

De Baerdemaeker Paulien

Ciobanu Anastasia
Puttaert Elien
Wauters Luna

Adelmann Clara Cenxi

Dewyn Chloé
Lenaerts Hailey
Gypen Kaat

Serie 6 van 6, 14:47

1

o~NO GThWN

Verroken Mirte
Van Looy Jelske
Vanderlinden Siri
Custers Klara
Janssens Soetkin
Marteleur Yelke

Van Speybroeck Bo

Beckers Manon

Heren, 200m vrije slag

STZ/21127/12
DDAT/21118/10
ZCK/22103/10
BEST/21117/11
TRUST/21088/09
KLSVZ/21102/11
ALZV/21133/11
ZCT/21144/12

LAQUA/21299/08
DDAT/21112/09
DDAT/20319/04
KLSVZ/21107/08
LAQUA/21382/10
KAZS/21165/07
TRUST/21083/09
ZCT/21100/09

DDAT/21023/06
ZCT/21035/05
LAQUA/21540/09
LAQUA/21258/07
ZORO0/21130/97
ZCT/21034/06
ZORO/21124/04
BEST/21106/06

2:52.91
2:49.00
2:47.05
2:45.67
2:46.94
2:48.11
2:51.76
2:56.61

2:38.99
2:38.03
2:37.55
2:37.04
2:37.52
2:37.75
2:38.30
2:39.02

2:27.32
2:25.13
2:23.25
2:20.89
2:23.21
2:23.89
2:26.70
2:28.72

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record open: 1:45.95; 19 +: 1:44.50; 18: 1:46.40; 17: 1:48.60; 16: 1:49.97; 15: 1:52.11; 14:1:56.18; 13: 2:01.63; 12: 2:09.08;
11: 2:17.77

Serie 1 van 11, 14:50 Serie 2 van 11, 14:54

1 1

2 2 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 2:49.05
3 Nijs Bas TRUST/11191/12  2:57.40 3 Maertens Toon ZCT/11140/12 2:47.30
4 Voet Lars KAZS/11153/12 2:53.25 4 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 2:43.74
5 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 2:54.66 5 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 2:44.41
6 6 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 2:48.78
7 7 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 2:49.34
8 8
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Lyt LEUVEN Sport
LEUVEN AQuaTics IS PK 2023 e LEUVEN AQUATICS
Leuven, 14 - 15/10/2023
Programmanr. 11, Heren, 200m vrije slag
Serie 3van 11, 14:57 Serie 4 van 11, 15:00
1 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 2:43.15 1 Dumon llan LAQUA/11452/11 2:38.78
2 Wauters Sacha SCWR/11062/12 2:42.56 2 Vanderborght Milan SCZz/11086/11 2:37.50
3 Devue Nicolas KAZS/11115/12 2:42.15 3 Aerts Mads SCWR/11056/11 2:36.34
4 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:41.48 4 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 2:30.65
5 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 2:41.59 5 Rooman Egon LAQUA/11462/11 2:34.44
6 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 2:42.24 6 Vets Wannes KAZS/11117/11 2:37.32
7 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 2:42.86 7 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:37.63
8 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 2:43.71 8 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 2:40.55
Serie 5van 11, 15:04 Serie 6 van 11, 15:07
1 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 2:27.74 1 Geens Dré ZCT/11117/09 2:18.25
2 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 2:25.81 2 Heuninck Miel ZI10S/11097/10 2:15.28
3 Geladi Bjorn TRUST/11205/09  2:19.39 3 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:15.17
4 Pasteels Einar TRUST/11087/09  2:18.84 4 Verschuren Linus KAZS/11110/08 2:13.60
5 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:19.05 5 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:13.80
6 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:22.22 6 Sterckx Daan TRUST/11077/08  2:15.20
7 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 2:26.47 7 Triangle Lars ZORO0/11117/09 2:16.49
8 De Backer Brent Z10S/11101/10 2:30.42 8 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:18.59
Serie 7 van 11, 15:10 Serie 8 van 11, 15:12
1 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:11.30 1 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:07.79
2 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 2:10.57 2 Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:07.50
3 van der Poel Milo SCZz/11070/06 2:10.33 3 Ciommo Alessander TRUST/11084/08  2:06.09
4 Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:09.16 4 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:05.35
5 Bollu Luca KVZP/11050/08 2:09.79 5 Vets Siebe KAZS/11065/08 2:05.68
6 Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:10.37 6 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 2:06.41
7 Donin Thibaut Z10S/11039/05 2:10.68 7 Cleymans Torben STZ/11081/08 2:07.61
8 Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:13.14 8 Maaskant Erik SCZz/11074/07 2:08.94
Serie 9 van 11, 15:15 Serie 10 van 11, 15:18
1 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08  2:04.92 1 Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:01.56
2 Mees Brent SCZz/10173/03 2:04.62 2 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 2:00.82
3 Catry Arne ZCT/11047/06 2:04.33 3 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 1:59.53
4 Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:03.25 4 De Swerdt Niels TRUST/11061/07  1:58.55
5 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 2:03.84 5 Vermaut Arthur LAQUA/11595/06 1:59.06
6 Raes Dries KAZS/11182/07 2:04.59 6 Delen Kobe KAZS/11033/05 1:59.56
7 Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:04.73 7 Mees Ruben SCZ/11023/06 2:01.09
8 Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:05.15 8 Mattheus Ibe TRUST/11045/05  2:02.54
Serie 11 van 11, 15:20
1 Van genechten Sander LAQUA/11460/03 1:57.25
2 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 1:56.76
3 Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:52.06
4 Franckx Stan TRUST/11014/02  1:50.92
5 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 1:51.14
6 Mulkens Bavo TRUST/11155/04  1:55.31
7 Danhieux Tibe ZORO/11127/06 1:57.11
8 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:57.28
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LEUVEN AQUATICS

/N

LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

Sport

PK 2023
Leuven, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder

14/10/2023 - 15:23 Startlijst
Provinciaal record open: 28.91; 19 +: 28.91; 18:28.88; 17:28.91; 16:28.91; 15:28.91; 14:29.28; 13:30.84; 12: 32.13; 11: 34.56
Serie 1 van 5, 15:23 Serie 2 van 5, 15:24
1 1
2 2 Van Roy Yana ALZV/21085/09 36.15
3 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 41.89 3 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 35.82
4 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 37.89 4 Puttaert Marie DDAT/21035/07 35.29
5 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 38.24 5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 35.70
6 6 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 35.83
7 7 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 36.55
8 8
Serie 3van 5, 15:25 Serie 4 van 5, 15:27
1 Gypen Kaat ZCT/21100/09 34.78 1 Wauters Luna KLSVZ/21107/08 33.16
2 Brugman Serena KAZS/21088/08 34.56 2 Caes Oone ZCT/21055/07 33.01
3 Borremans Lotte DDAT/21006/03 33.73 3 Camps Rozanne TRUST/21057/07 32.04
4 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 33.45 4 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 31.47
5 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 33.62 5 Geens Amélie ZCK/22094/09 31.93
6 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 34.07 6 Beckers Manon BEST/21106/06 32.38
7 Godderis Mien TRUST/21063/06 34.73 7 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 33.15
8 De Backer Birgit Z10S/21066/09 35.19 8 Danhieux Liena ZORO0/21125/08 33.17
Serie 5 van 5, 15:28
1 Berx Marit TRUST/21027/05 31.06
2 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 30.79
3 Van Belle Amber LAQUA/21487/04 30.76
4 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 28.88
5 Wouters Briana KAZS/21151/06 30.17
6 Tomcsik Kira TRUST/21016/04 30.78
7 Custers Klara LAQUA/21258/07 31.01
8 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 31.25

Programmanr. 13

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

14/10/2023 - 15:29 Startlijst

Provinciaal record open: 28.12; 19 +: 27.63; 18: 28.54; 17: 28.54; 16: 28.54; 15: 29.89; 14: 30.89; 13: 32.62; 12: 35.16; 11: 37.26

Serie 1 van 6, 15:29 Serie 2 van 6, 15:30
1 1 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 44.44
2 Prouvé Viktor BEST/11125/12 50.76 2 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 41.82
3 Peeters Kobe DIZVv/11122/11 46.24 3 Kentin Shane STZ/11001/09 37.60
4 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 45.58 4 Waltniel Nand Z10S/11085/10 37.46
5 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 46.04 5 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 37.47
6 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 49.36 6 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 38.31
7 Rombouts Leonard SCZ/11092/07 NT 7 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 43.00
8 8 Rooman Egon LAQUA/11462/11 44.92

Serie 3 van 6, 15:32 Serie 4 van 6, 15:33
1 Persoons Emiel Z10S/11078/08 36.02 1 Brynaert Jasper STZ/11082/07 33.96
2 Vanolande Vincent STZ/11079/08 35.88 2 Verroken Gerben DDAT/11072/08 33.62
3 Vets Siebe KAZS/11065/08 35.54 3 Pauwels Sander TRUST/11058/07 33.38
4 Bakx Warre ZCK/12095/10 35.53 4 Meert Vince STZ/11153/09 33.32
5 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 35.53 5 De Peyper Noah Z10S/11070/08 33.38
6 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 35.73 6 Houtevelt Kyllian Z10S/11004/02 33.50
7 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 35.91 7 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 33.63
8 Spiritus Simon TRUST/11165/10 37.45 8 Brynaert Jonas STZ/11063/07 34.91
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/N

LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

Sport

PK 2023
Leuven, 14 - 15/10/2023

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 5 van 6, 15:34 Serie 6 van 6, 15:35

1 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 32.61 1 Beauthier Killian KVZP/10207/02 30.80
2 Matthijs Laurenz SCZz/10172/04 32.18 2 Ausloos Jens KAZS/10205/03 29.85
3 Decossaux Valentin TRUST/31227/95 31.54 3 Cleymans Karsten STZ/11058/02 29.71
4 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 31.37 4 Grondel Charles TRUST/11190/02 27.63
5 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 31.41 5 Vanderhulst Midas TRUST/11010/01 29.02
6 Mattheus Ibe TRUST/11045/05 31.93 6 Geuens Lars LAQUA/11498/03 29.78
7 Peeters Ruben SCZ/11010/04 32.38 7 Deprez Lukas TRUST/11059/06 30.22
8 Mees Brent SCZz/10173/03 33.06 8 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 31.18

15:36 Pauze & Medailles (Wed. 10/11/12)

Programmanr. 14 11 jaar en ouder
14/10/2023 - 16:01 Startlijst

Provinciaal record open: 1:01.08; 19 +: 1:01.08; 18: 1:00.36; 17: 1:00.50; 16: 1:00.23; 15: 1:01.08; 14: 1:01.08; 13: 1:04.64; 12: 1:08.73;
11:1:10.77

Dames, 100m vlinderslag

Serie 1 van 5, 16:01 Serie 2 van 5, 16:03

1 1

2 2 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:17.53
3 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:30.68 3 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:16.40
4 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:19.30 4 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:15.31
5 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:19.54 5 Matthijs Xanthe Z10S/21081/09 1:15.62
6 6 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:16.68
7 7 Barragan Nena DDAT/21123/10 1:18.16
8 8

Serie 3van 5, 16:05 Serie 4 van 5, 16:07
1 Timmermans Noor Z10S/21059/08 1:12.75 1 Daniéls Lise Z10S/21024/03 1:09.84
2 Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:12.11 2 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:09.15
3 Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:10.90 3 Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:08.24
4 Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:10.35 4 Janssens Soetkin ZORO0/21130/97 1:07.86
5 Godderis Mien TRUST/21063/06  1:10.82 5 Wouters Briana KAZS/21151/06 1:08.10
6 Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 1:12.01 6 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:09.06
7 Donin Manon Z10S/21069/08 1:12.55 7 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:09.72
8 Deconynck Sterre TRUST/21166/09  1:14.04 8 Puttaert Elien DDAT/20319/04 1:09.97
Serie 5van 5, 16:09

1 Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04  1:06.25

2 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:05.68

3 Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:05.26

4 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 1:01.37

5 Dewaelheyns Niene TRUST/21066/07  1:03.35

6 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 1:05.45

7 Tomcsik Kira TRUST/21016/04  1:05.80

8 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:06.55
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LEUVEN AQUATICS

A o

LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

Sport

PK 2023
Leuven, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

14/10/2023 - 16:10

Startlijst

Provinciaal record open: 53.75; 19 +: 51.76; 18:53.75; 17: 53.75; 16: 56.09; 15: 56.33; 14:59.54; 13:1:00.37; 12: 1:04.32; 11:1:14.23

Serie 1 van 8, 16:10

Serie 2 van 8, 16:13

1 1 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:29.55
2 2 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:27.97
3 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 1:31.90 3 Wauters Sacha SCWR/11062/12  1:26.56
4 Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:30.12 4 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:24.23
5 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:31.58 5 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:25.17
6 6 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:27.52
7 7 Maertens Toon ZCT/11140/12 1:29.20
8 8

Serie 3van 8, 16:15 Serie 4 van 8, 16:17
1 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:23.42 1 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:19.64
2 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:23.04 2 De Backer Brent Z10S/11101/10 1:18.30
3 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:21.96 3 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:15.09
4 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:21.24 4 Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:14.70
5 Dumon llan LAQUA/11452/11 1:21.75 5 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:14.79
6 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:23.00 6 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:16.21
7 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:23.20 7 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:18.70
8 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 1:24.22 8 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:20.16

Serie 5van 8, 16:19 Serie 6 van 8, 16:20
1 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 1:13.65 1 Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:08.11
2 Kentin Shane STZ/11001/09 1:12.35 2 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:07.29
3 Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:09.92 3 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:06.50
4 Sterckx Daan TRUST/11077/08  1:09.62 4 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:05.86
5 Triangle Lars ZORO0/11117/09 1:09.66 5 Van Genechten Guus KVZP/11015/06 1:06.05
6 Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:10.23 6 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:06.84
7 Heuninck Miel Z10S/11097/10 1:13.22 7 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:07.66
8 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:14.70 8 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:.08.83

Serie 7 van 8, 16:22 Serie 8 van 8, 16:24
1 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 1:05.12 1 Danhieux Tibe ZORO/11127/06 1:01.04
2 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:04.06 2 Grondel Charles TRUST/11190/02 59.74
3 Raes Dries KAZS/11182/07 1:02.56 3 Carchon Brecht ZCT/11192/03 56.49
4 Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:01.79 4 Franckx Stan TRUST/11014/02 53.73
5 De Swerdt Niels TRUST/11061/07  1:02.47 5 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 56.23
6 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 1:03.75 6 Van genechten Sander LAQUA/11460/03 59.03
7 Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:04.70 7 Karkour Rayan KVZP/11081/02 1:00.18
8 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:05.61 8 Catry Arne ZCT/11047/06 1:01.09

Programmanr. 16
14/10/2023 - 16:25

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record open: 4:15.99; 19 +: 4:15.99; 18: 4:17.96; 17: 4:16.73; 16: 4:19.92; 15: 4:28.64; 14: 4:23.50; 13: 4:32.28; 12: 4:44.62;

11:5:02.53

Serie 1 van 6, 16:25

Serie 2 van 6, 16:32

1 1 Volders Jesse KAZS/21106/11 5:44.07
2 2 Touquet Eline SCWR/21061/12  5:41.77
3 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 6:08.31 3 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 5:34.37
4 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 6:01.56 4 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 5:30.53
5 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 6:06.43 5 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 5:32.34
6 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 6:12.07 6 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 5:38.67
7 7 De Vocht Linne ZCT/21144/12 5:42.82
8 8 Maes Julie TRUST/21192/12  5:44.59

resultaten via https://live.swimrankings.net/34959/
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

PK 2023

Sport

Leuven, 14 - 15/10/2023

/N

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 16, Dames, 400m vrije slag

Serie 3 van 6, 16:38

1

o~NO O~ WN

Van Der Meeren Lotte

Buggenhoudt Lena
Thijs Maaike

Kint Ruhne
Barragan Nena
Laenen Febe

Thys Lena
Decaluwé Helena

Serie 5 van 6, 16:50

1

o~NOOhWN

Veldhuis Victoria
Put Amélie

De Weerdt Amélie
De Backer Birgit
Danhieux Liena

Adelmann Clara Cenxi

Van Hoof Floor
Verspecht Lizanne

DDAT/21118/10
DDAT/21125/12
ZCT/21132/10
ALZV/21119/09
DDAT/21123/10
KLSVZ/21078/10
KAZS/21098/11
ZCT/21130/11

ZCT/21096/09
KAZS/21128/07
ZCT/21054/07
Z10S/21066/09
ZORO0/21125/08
LAQUA/21382/10
LAQUA/21254/08
ZCK/22096/09

17:01 Medailles (Wed. 13/14/15)

Programmanr. 17

5:15.70
5:11.08
5:07.36
5:06.57
5:07.23
5:08.70
5:11.41
5:25.41

4:54.61
4:53.57
4:50.92
4:49.05
4:49.31
4:52.04
4:54.58
4:57.12

Serie 4 van 6, 16:44

1

o~NO O WN

Ciobanu Anastasia
Budnak Carolina
Bohmer Janne
Simons Xante
Deldicque Aiko
Vanlaere Lena
Vandervelpen Merel
Roosen Anouk

Serie 6 van 6, 16:56

1

o~NOGbhWN

Van Droogenbroeck Frauke
Vedernikova Marina

Pavel Anna

Vanderlinden Siri

Verroken Mirte

Van Looy Jelske
Vanderbruggen Luca

De Baerdemaeker Paulien

Heren, 4 x 100m vrije slag

DDAT/21112/09
SCWR/21042/08
ZCT/21108/10
KLSVZ/21060/08
ZORO0O/21098/08
KLSVZ/21053/08
TRUST/21082/08
KLSVZ/21075/08

Z10S/21044/06
SCWR/21044/08
LAQUA/21525/07
LAQUA/21540/09
DDAT/21023/06
ZCT/21035/05
KLSVZ/21039/07
LAQUA/21299/08

5:04.65
5:02.87
5:01.50
4:58.13
4:58.59
5:02.57
5:02.94
5:06.33

4:47.88
4:43.21
4:42.83
4:23.50
4:35.12
4:43.05
4:43.28
4:48.54

11 jaar en ouder

14/10/2023 - 17:21 Startlijst
Serie 1 van 3, 17:21 Serie 2 van 3, 17:27
1 1 LAQUA11-141 4:17.00
2 KAZS 5:09.73 2 SCz2 4:02.47
3 LAQUA 11-14 4 4:58.33 3 ALZV 3:59.39
4 LAQUA 11-14 2 4:35.00 4 STZ1 3:49.22
5 LAQUA 11-14 3 4:37.00 5 DDAT 3:49.59
6 ZCT 11-14 2 5:07.23 6 STZ?2 4:00.35
7 7 ZCT11-141 4:14.28
8 8 STZ11-14 4:27.02
Serie 3van 3, 17:32
1 TRUST3 3:43.69
2 SCz1 3:41.95
3 ZCT 3:38.57
4 TRUST1 3:26.86
5 LAQUA 1 3:30.70
6 TRUST 2 3:38.67
7 LAQUA 2 3:42.30
8 ZIOS 3:47.92

resultaten via https://live.swimrankings.net/34959/

Splash Meet Manager, 11.77730
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PK 2023
Leuven, 14 - 15/10/2023

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 18 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14/10/2023 - 17:36 Startlijst
Serie 1 van 3, 17:36 Serie 2 van 3, 17:43
1 1
2 2 LAQUA 11-14 5:10.00
3 BEST 11-14 6:00.62 3 ZCT11-141 5:03.89
4 scz 5:41.74 4 DDAT 11-14 4:57.54
5 ZCT 11-142 5:49.40 5 KAZS 4:58.45
6 6 ZCK 5:09.89
7 7 ZCT2 5:15.92
8 8

Serie 3van 3, 17:49

1 LAQUA 2 4:52.70
2 ZCK11-14 4:49.42
3 DDAT 4:38.26
4 LAQUA 1 4:22.00
5 TRUST1 4:28.84
6 ZCT1 4:44.62
7 ZIoS 4:50.00
8 TRUST 2 4:55.07

17:54 Medailles (Wed. 16/17/18) Einde deel 2

resultaten via https://live.swimrankings.net/34959/
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 8/10/2023 10:57 - pagina 7

W ING KORBEEK-LO

speedo |
> ING

SIBA

woodworks
s

BOON-WEETS ..

[

korbeek.lo@ing.be



